
sEzNAM PoDDoDAVATELŮ

Prostřednictvím poddodavatele nesmí být plněno zateplení fasády, neboť se jedná
o významné činnosti při plnění veřejné zakázl<y, které zadavatel požaduje plnit přímo vybraným

/Dodovotel mŮže přidot libovolný pďet tabutek/

tu/

ffi,q'R-J '"t
I I-

'rojel. it
lla.. í ;'.] i;,''

Části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více
poddodavatelům

Veřejná zakázka - zjednodušené
limitní í na stavební

n osta
n I a technické,
Skuherského

t274l3 - objekt Senovážné
náměstí

obsah plnění VZ, které hodlá
dodavatel zadat
poddodavateli

Finanční
objem

na
plnění
vz

o/o

podíl
na

plnění
vz

1

Dodávka a montáž výplní
otvorů.

'LJY
@
Fl
N
o
u')
Ý
F{

s
@
N

Název Jiří Moulík
Sídlo/místo
podnikání

Havlíčkova 879
264 0I Sedlčanv

ICO 74459732
DIC c266L225L206
Tel./Fax 602 499 909
E-mail

2.

Vzduchotechnika.

)!J)Y
d
@
o
Or\Ý

s
ln
N
lÍ)
N

Název K&L-SERVIS s.r,o.
Sídlo/místo
podnikání

Nádražní 344/23
150 00 Praha 5

ICO 2607586s
DIC c226075865
Tel./Fax 382 2t3 770
E-mail

3.

XX

Název
Sídlo/místo
podnikání
rco
DIC
Tel./Fax
E-mail

4

XX

Název
Sídlo/místo
podnikání
ICO
DIC
Tel./Fax
E-mail

dodavatelem.


		2019-03-04T14:30:20+0100
	Bc. Jan Šindelář


		2019-03-05T15:05:26+0100
	Ing. Jiří Barták




